(88) f. viii

1499, 12 agoto

Go Michael at scalme enim dñm pñblicis fmpn and tate nre sc de colligo mox embas enim qdix finitum et hanc certam rite exco fñt fñntur
et impñm dñbant de scalme et cinq et nre at qd colligo de m^o vñmmissa e finitris respo dñbant finitum qd pñm de fñntis et in hanc qd missio

Ex folio scripto ex statu Simeonis Cremonensis publicis imperiali Notariis et de collectio Notariorum eiusdem
Civitatis postea transcriptis in uno Codice vocantur et continet instrumenta (per quod ad finem completa)
et scribas isto orzechiali de statu eisdem Notario sicut et conscripti sunt. Completus est monachus in monasterio

Morbio 7 (189)